Foinse na gcúiseanna eisiúna: Fógra
Cás cosúil le féimheacht faoin dlí náisiúnta: Prohibición para contratar según ley 9/2017 y 
PCAP

5. Luchtóg

5.1.  Luchtóg: LOT-0001
Teideal: LOTE 1. UN (1) vehículo tipo turismo de cinco (5) plazas, 100 % eléctrico. Nuevo.
Cur síos: CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO EUROS CON QUINCE 
CÉNTIMOS (44.704,15 euros), I.G.I.C. incluido.
Aitheantóir inmheánach: 1

5.1.1.  Cuspóir
Cineál an chonartha: Soláthairtí
Príomhaicmiú (cpv): 34144900 Electric vehicles

5.1.2.  An áit feidhmíochta
Foroinn tíre (NUTS): La Gomera (ES706)
Tír: An Spáinn

5.1.3.  Fad measta